
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 井原市カーボン・マネジメント強化事業　美星支所庁舎設備改修工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 井原市美星支所

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月30日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 85,600,000

株式会社　報国電設 85,000,000

株式会社　日本電気工業所 86,445,000

有限会社　アイエス電機 86,000,000

坂本電機工業　有限会社 85,849,670

請    負    人 株式会社　報国電設

契 約 金 額 93,500,000

契　約　日 令和2年7月1日

竣功予定年月日 令和3年1月12日

予定価格（税抜） 92,040,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1110

着　手　日 令和2年7月1日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 井原市カーボン・マネジメント強化事業　西部いこいの里設備改修工事

2．工事場所 井原市高屋町　地内

3．路河川名 西部いこいの里

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月30日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 80,500,000

株式会社　報国電設 81,340,000

株式会社　日本電気工業所 81,369,000

有限会社　アイエス電機 81,250,000

坂本電機工業　有限会社 81,305,000

請    負    人 株式会社　中電工　井笠配電センター

契 約 金 額 88,550,000

契　約　日 令和2年7月1日

竣功予定年月日 令和3年1月12日

予定価格（税抜） 87,360,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1111

着　手　日 令和2年7月1日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 井原市カーボン・マネジメント強化事業　井原体育館設備改修工事

2．工事場所 井原市上出部町　地内

3．路河川名 井原市井原体育館

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月30日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 50,800,000

株式会社　報国電設 50,600,000

株式会社　日本電気工業所 51,460,000

有限会社　アイエス電機 50,880,000

坂本電機工業　有限会社 51,105,880

請    負    人 株式会社　報国電設

契 約 金 額 55,660,000

契　約　日 令和2年7月1日

竣功予定年月日 令和2年12月7日

予定価格（税抜） 54,710,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1112

着　手　日 令和2年7月1日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 井原市カーボン・マネジメント強化事業　芳井支所庁舎設備改修工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 井原市芳井支所

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月30日 14:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 46,700,000

株式会社　報国電設 47,020,000

株式会社　日本電気工業所 46,600,000

有限会社　アイエス電機 47,000,000

坂本電機工業　有限会社 47,066,000

請    負    人 株式会社　日本電気工業所

契 約 金 額 51,260,000

契　約　日 令和2年7月1日

竣功予定年月日 令和3年1月12日

予定価格（税抜） 50,500,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1113

着　手　日 令和2年7月1日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 井原市カーボン・マネジメント強化事業　アクティブライフ井原設備改修工事

2．工事場所 井原市七日市町　地内

3．路河川名 アクティブライフ井原

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月30日 14:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 43,000,000

株式会社　報国電設 42,960,000

株式会社　日本電気工業所 43,395,000

有限会社　アイエス電機 42,670,000

坂本電機工業　有限会社 43,447,000

請    負    人 有限会社　アイエス電機

契 約 金 額 46,937,000

契　約　日 令和2年7月1日

竣功予定年月日 令和2年12月7日

予定価格（税抜） 46,140,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1114

着　手　日 令和2年7月1日


